
Zarządzenie Nr 42/2020 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 25 marca 2020 roku 

 

w sprawie zmiany  Zarządzenia  Nr  109/2009  Wójta  Gminy  Celestynów  z  dnia  29 

października  2009  roku  w  sprawie  powołania  stałej  Komisji  Likwidacyjnej  składników 

majątkowych ujętych w ewidencji Urzędu Gminy Celestynów i trybu jej działania 

 

 

Na  podstawie  art. 31  i  art.  33  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art.10 ustawy z dnia 29 września  1994  roku  o 

rachunkowości  (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 351 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

§ 1 ust. 2 Zarządzenia Nr 109/2009 Wójta Gminy Celestynów z dnia 29 października 2009 roku  

w sprawie  powołania  stałej  Komisji  Likwidacyjnej  składników  majątkowych  ujętych   

w  ewidencji Urzędu Gminy Celestynów i trybu jej działania otrzymuje następujące brzmienie: 

,, 2. W skład Komisji powołanej w ust. 1 wchodzą następujące osoby: 

1) Katarzyna Świderska       - przewodniczący, 

2) Anna Wierciszewska       - zastępca przewodniczącego, 

3) Małgorzata Matosek        - członek, 

4) Bogdan Bogucki              - członek, 

5) Tadeusz Wiśniewski        - członek.” 

 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi i Sekretarzowi Gminy. 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Celestynów 

 

 

                       Witold Kwiatkowski 

 

 

 

 

 


